présente ville... en conséquence d'une requête, présentée à

M. le sénéchal du Quercy. (Signé :) Fistrac.

II. — Branche de Belet. — 20 mars 1467.

Testament de Poncet de Solminihac. (On observera quels sentiments

defoiprofonde animaient le testateur). — Voir p. 32.

(Grosse en parchemin aux Papiers de la famille de Solminihac

au Château -Baulé).

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Ego Pon-

dus de Solminhaco, domicellus, commorans in loco de Granho-

lio volo et cupio testare... Eligo sepulturam in ecclesia de

Bruco ante altare Sancti Frontonis in sepulturam hospicii de

Beleto. Item volo et ordino... funerarie mee in die sépulture...

séant honeste et honorifîce ordinatione dilecte uxoris mee

Marie de Beleto, domicelle dicti Granholio Item lego cappel-

lanio de Bruco vel ejus vicario... ut teneantur orare pro salute

anime mee et parentorum meorum unum scutum aurei. Item

lego cappellanio Sancte Fidis de Granolhio unum aliud scutum

aurei de bonis meis ut celebret cantando unam missam Béate

Marie in die sépulture mee in dicta ecclesia Sancte Fidis, ubi

volo quod corpus meum portetur antequam tradatur ecclesias-

tice (?) sépulture Item dono et lego venerabilibus viris de

capitulo Sancti Asterii quadringenta solidos monete currentis...

teneantur orare Dominum pro salute anime mee. . . Item lego

cappellanio Sancti Aquilini vigenti solidos dicte monete sibi

semel solvendos de bonis meis ut teneatur orare... Item lego

pro salute anime mee et parentum meorum (un mot illisible :

au desservant) ecclesie castellanie de Granholio unam cerem

medie libre cerre... Item dono et lego conventu Fratrum Mino-

rum deSarlato, ubi sunt sépulture predecessorum meorum, decem

libras dicte menete renduales... solvendas in bonis et perle-

nenciis meis..., et in hoc volo quod dicti Religiosi teneantur

facere et celebrare in dicto conventu unum obitum die teste
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Sancti Michaelis, raensis septembris, pro salute anime mee et

parentura raeorum. Item volo etordino ego dictus testatorquod

dicti heredes mei infrascripti faciant celebrare unum trente-

narium missarum in ecclesia de Solminhaco, vel de Granholio

pro salute anime matris mee, que de hoc quando vivebat me
oneravit. Item volo et ordino faciant celebrare viginti

quinque missas... in ecclesia de Bruco vel Sancte-Fidei de

Granholio Item volo et ordino quod dicta dilecta uxor mea,

Maria de Beleto, sit domina gubernatrix et administratix domi-

norum et bonorum et iterum meorum, vita ejus durante

Item dono et lego in avantagio de rébus et bonis meis dilectis

filiabus meis Margarite et Carole de Solminhaco cunjuncter et

pro indiviso, boriam meam nucupatam de Bonafous, situatam

in parrochia de Marminhaco, diocesis Gaturcensis, cum ejus

pertenentibus universis... tenent et possident tenenciarii mo-

dérai dictarum boriarum... possint vendere et transportare...

Item volo et ordino... quod dicte Margarita et Carola, nec non

Johanna, Margarita, Honorela et Maria, filie mee, et dicte

Marie, uxoris mee, maritentur et dotentur bene secundum fa-

cultatem bonorum dictorum et rerum meorum... volo etordino

quod dicte filiee mee... consolantur cum illis dotibus (que sa

femme et ses exécuteurs testamentaires leur donneront)... et

nilhil plus possint petere nec habere in et de dictis bonis et

rébus meis. In residuis vero omnibus et singulis bonis rébus et

heredetalibus meis mobilibus et immobilibus presentibus et

futuris facio et instituo, ego dictus domicellus testator, heredes

meos universales videlicet dilectos filios meos Anthonium de

Sclminhac et Petrum de Solminhac cunjuncter... Ordino (que

l'un à l'autre soit substitué en cas de décès, et sans postérité

légitime)... Executores presentis testamenti et dispositionis

extrême facio et constituo et ordino videlicet nobilem virum

Petrum de Granholio et nobiles Mondotum et Tandonem de

Solminhaco, fratres meos, Bardinum de Lur, et Johannem de

La Vaur, doncellos.... De quibus executoribus dictus nobilis

Petrus de Granholio... protestatem et specialem mandatum de

bonis meis mobilibus et immobilibus... (habeat)... Cuilibet reco-

mando aniraam meam et meos predictos filios etmeas pauperes

filias, et eos placeat habere con recomissos amore Dei etpietate
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nobilitatis unde gratia Dei provenerunt, et specialiter reco-

raendo nobiliet potenti viro et magistro meo domino de Granho-

lio, animam meam uxoremque et omnes liberos meos supradic-

tos,etsuplico eidem domino meo... ut, sicut vita mea dilexit me,

quod post decessum meum me et meos diligere dignetur,

exortans, ego dictus testator, filiis et filiabus meis quod se

volintbono amore deligere, et... in bona parte et concordia...

vivere et vitam honeste ducere... Exorando Altissimum ut suam
sanctam gratiam benedictionem concedere dignetur in hoc

seculo et gloriam in Paradiso. Supplicans ego dictus testator

venerabili et discreto viro domino officiali petragoricensi ut